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Nr sprawy 3/ZP/JRP/2020 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia „Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru nad SUW Łazienki”, 

Kościan, ul. Szpitalna 6 

 

W dniu 07 grudnia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do przedmiotowego podstępowania.  Zgodnie z § 21 ust. 

1 Regulaminu  wewnętrznego udzielania zamówień współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w Wodociągach 

Kościańskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Regulamin) poniżej przedstawiam treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1: 

W paragrafie 2 pkt. 8 zamawiający żąda dostosowania się do godzin pracy wykonawcy jednocześnie ustalając min. 3 

pobyty w tygodniu wszystkich inspektorów, jeśli zamawiający chce mieć nadzór skuteczny w dobie COVID -19 to proszę 

zmodyfikować zapis do decyzji KIEROWNIKA zespołu inspektorów nadzoru w zależności od sytuacji epidemiologicznej na 

budowie ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o wyjaśnienie pargarafu 13 pkt. 1 ubezpieczenie OC - dotyczy członka izby posiadającego dodatkowe ubezpieczenie 

do kwoty 600.000,00 czy wszystkich członków zespołu -inspektorów nadzoru.? 

Odpowiedź: 

Wykonawca (podmiot, z którym zostanie podpisana umowa na usługę) zapewni i utrzyma przez cały okres obowiązywania 

umowy ubezpieczenie OC na jedno zdarzenie losowe i na wszystkie zdarzenia losowe w kwocie 600.000,00 PLN. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie ubezpieczenia w przypadku wybrania oferty , posiadając min. ubezpieczenie 

do 50.000 euro ? 

Odpowiedź: 

Wykonawca ma zapewnić i utrzymać przez cały okres obowiązywania umowy ubezpieczenie OC na jedno zdarzenie 

losowe i na wszystkie zdarzenia losowe w kwocie 600.000,00 PLN. 

 

Pytanie nr 4: 

Brak opisu I wytycznych w umowie dotyczącego wystąpienia na budowie COVID- 19 w przypadku wykonawcy robót co 

wiąże z przerwaniem nadzoru na budowie ? 

Odpowiedź: 

Wykonawca robót zgodnie z zapisami umowy ma zrealizować przedmiot zamówienia w ciągu 10 miesięcy od daty 

podpisania umowy. Zadanie będzie realizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym m.in. ustawą z dnia 

02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

 

       Kierownik Zamawiającego 

        PREZES ZARZĄDU 

        /-/ Dawid Borkowski 

 

 


